Заведующей МБДОУ
 детский сад №21 «Светлячок»
Санникова О.В.
от ___________________________________

_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка ____________________________________________________

                                                                                (Ф.И.О. ребенка)

_______________________________________________________________________________

                                                      (дата рождения, место рождения ребенка)

проживающего по адресу:________________________________________________________

в МБДОУ детский сад № 21«Светлячок»
Ф.И.О. родителей (законных представителей):

мать___________________________________________________________________________

проживающая  по адресу:_________________________________________________________

телефон:_____________________________________

отец___________________________________________________________________________

проживающий по адресу:__________________________________________________________

телефон:______________________________________

            ________________                               ___________   __________________________

                  (дата)                                                      (подпись)            (И.О. Фамилия)

Я, ______________________________________________________________ согласен (а) на обработку  персональных данных родителей (законных  представителей) и ребенка, внесение их в электронный реестр.

С  Уставом, лицензией  МБДОУ детский сад № 21«Светлячок», ознакомлен (а)

Дата _____________________                                 Подпись ____________________________